
Oznaczenie sprawy ZSP1.271.02.2020 

l • ' , ' ., 
I' 

t 7 ,j (, .. , d 11<' (\ 

:('! ,i .): ~ .... 
Req . ;rjh:~ . ';".' 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ 
Dostawa lekkiego oleju opalowego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu 

w roku 2021 
Nazwa zadania 

Data otwarcia ofert: 02-12-2020 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia 175 000,00 zł. 

Firma (nazwa) lub Data i 
Nr 

nazwisko oraz adres 
godzina Cena Termin Okres Warunki 

Inne* oferty wykonawcy złożenia oferty* wykonania* gwarancji* płatności* 
oferty 

1. PetroI sp. z 0.0. 01.12-2020 130832,80 Zgodnie Zgodnie 
Ul. 1 Maja 90 Godz. pln zSIWZ --------------- zSIWZ ----------
55-080 Kąty 09:04 
Wrocławskie 

2. DROS-SAWICKI 01.12.2020 128151,80 Zgodnie Zgodnie 
Sp. z 0.0. Sp. K. Godz. pln zSIWZ --------------- zSIWZ ----------
ul. Przemysłowa 2 11:50 
42-141 Przystajń 

3. EUROSPED PALIWA 01.12.2020 131369 Zgodnie Zgodnie 
Sp. z 0.0. Sp. K. Godz. pln zSIWZ .-------------- zSIWZ ----------
ul. Dworska 6 13:15 
41-902 Bytom 

hl. 'j. 

.. J I 

: ( ,', (\ .. ,. 

4. PETROMEX Sp. z 02.12.2020 140484,40 Zgodnie Zgodnie -------------
0.0. Godz. pln zSIWZ zSIWZ 
Ul. Składowa 2 07:47 
45-124 Opole 

Osoby dokonujące zatwierdzenia protokołu otwarcia ofert: 

.... ~r.9J:~.i~~~;.~.... .... ........ . .. ... z. :.c:;~~?~.l~.O'.~ .~ 
'/'{)r D"CO :~~Slr~pm{)$\." 


